Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati e parte sostanziale del 
presente atto:  

DI LIQUIDARE L’IMPORTO DOVUTO IN RELAZIONE ALLA FORNITURA DI CUI ALLA 

DETERMINA PROT. N. 8565 DEL 03/12/2025 – CIG.: B95D924EFF – IN EURO 4.515,00 

(QUATTROMILACINQUECENTOQUINDICI/00) OLTRE IVA AL 22%. IL PAGAMENTO A 

FAVORE DELL’OPERATORE ECONOMICO GLOBUS SNC DI RUGGIERO MASSIMO E LUCA 

AVENTE SEDE IN VIA PASQUALE GALZERANO, 3, 84060 MOIO DELLA CIVITELLA (SA) E 

SEDE OPERATIVA IN VIA NICCOLÒ LETTIERO, 4, 84078 VALLO DELLA LUCANIA (SA), 

RAPPRESENTANTE LEGALE RUGGIERO MASSIMO NATO A VALLO DELLA LUCANIA 

PROV. SALERNO IL 08/02/1973 E RESIDENTE IN MOIO DELLA CIVITELLA ALLA VIA DOTT. 

PASQUALE GALZERANO, 3, CODICE FISCALE/PARTITA IVA DELLA DITTA N. 03755120650, 

DI EURO 4.515,00 (QUATTROMILACINQUECENTOQUINDICI/00), DA EFFETTUARSI A 

SEGUITO DI RICEZIONE DI APPOSITA FATTURA ELETTRONICA, AVVERRA’ SULL’IBAN: 

IT12Z0538776531000001054331 COME DA DICHIARAZIONE DI TRACCIABILITA’ 

DELL’OPERATORE STESSO. L’IVA DA VERSARE ALL’ERARIO, PARI AD EURO 993,30 

(NOVECENTONOVANTATRE/30), VERRA’ SALDATA A MEZZO F24EP. LA SPESA 

COMPLESSIVA DI EURO 5.508,30 (CINQUEMILACINQUECENTOTTO/30) VIENE IMPUTATA 

ALLA SCHEDA FINANZIARIA  P.1.1 – AMBIENTE E TERRITORIO TRA GLOBALE E 

LOCALE, VOCE DI SPESA 3.4.1 DEL PROGRAMMA ANNUALE PER L’E.F. 2025. 

●Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario,